
S-6165/ŠKS/2023/1

DODATEK č. 1
k veřejnoprávní smlouvě S-6165/ŠKS/2023 ze dne 12.10.2023

o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21

Mgr. Milanem Váchou,
radním Středočeského kraje pro oblast vzdělávání a sportu, na základě usnesení č.

109-45/2023/RK ze dne 14.12. 2023
70891095IČ:

číslo bankovního účtu: 4440009090/6000

(dále jen „poskytovatel")

a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín

se sídlem Tyršova 808, Kolín 280 02
75063425IČ:
Jitka Dobruská, předsedkyně OVRzástupce příjemce:

bankovní spojení:
(dále jen „příjemce")

Článek 1

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 10. 2023 veřejnoprávní smlouvu č. S-6165/ŠKS/2023,

jejímž předmětem bylo poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace ve výši 1 232 000,00 Kč
z rozpočtu Středočeského kraje na zajištění projektu „Tábor pro děti z partnerského regionu Kyjevská

oblast" (dále jen „Smlouva").

2. Na základě žádosti příjemce se smluvní strany dohodly na změně rozpočtu projektu dle přílohy č. 1
k tomuto dodatku a změně termínu předložení vyúčtování a vrácení nevyužitých finančních prostředků

z původního termínu 30.11. 2023 na 15.12. 2023.

3. S ohledem na výše uvedené se tímto dodatkem nahrazuje příloha č. 1 Smlouvy přílohou ve 2nění

přílohy č. 1 k tomuto dodatku.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Článek 2

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento dodatek bude podepsán Příjemcem v 1 vyhotovení v listinné papírové podobě a zaslán
Poskytovateli poštou, následně bude Poskytovatelem dodatek zkonvertován do elektronického

1



S-6165/ŠKS/2023/1

datového souboru, podepsán Poskytovatelem elektronicky a zaslán Příjemci ve formě elektronického

datového souboru.

3. Účastníci tohoto dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl
sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své podpisy.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 109-45/2023/RK ze dne 14. 12.

2023.

Přílohy:
Příloha č. 1 Rozpočet projektu

/ sffstll-ŽcČ3dne V Praze

Příjemce: OS ČČK Kolín Poskytovatel: Středočeský kraj

Digitálně

p°dePsa|Mgr
Milan Vácha
Datum: 2023.12.18

11:55:37+01'00'

Mgr. Milan Vácha
radní pro oblast vzdělávání a sportu

Jitka Dobruška
Předsedkyně OVR

2



1

Příloha č. 1

I /

StVJQLU i
Pobytový tábor děti Kyjev 16.10.-29,10.23

ROZPOČET dle ÚČETNICTVÍ

845 000,00
143 650,00
169 400,00

29 000,00
35 000,00

9 950,00

ROZDÍL

pobyt dětí
pobyt realizátorů
mzdy

výlety - doprava

výlety - vstupné

výtvarný materiál

819 040,00 25 960,00
143 650,00

0,00
-16 616,60
32 000,00

-13 907,01

0,00

169 400,00
45 616,60
3000,00

23 857,01
0,00

spotřeba zdravot.matertálu

ošetření lékař, regul.poplatek
soc.+zdr.pojištění /hlav.prac.poměry

2 840,01
964,00

10410,00

-2 840,01
-964,00

-10410,00

1 232 000,00 1075 127,62 156 872,38

VYSVĚTLIVKY:

v rozpočtu se s položkama nepočítalo

výtvarný materiál dle účetnictví: 23.857,01 -je to veškerý materiál {papíren.mater, polot.dřev.káči, kšiltovky, trička, hry apod.)



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 161620319-373332-231218105617, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: PETRHOSKOVEC 
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 18.12.2023

1319-3


